
ZARZĄDZENIE  Nr 9 /2018 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 listopada 2018r. 
 

w sprawie odszkodowania za nieruchomości gminne przejęte przez  

Województwo Opolskie pod drogę wojewódzką 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018. poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.              

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych         

( Dz.U. z 2018 poz. 1474)  zarządzam  co następuje:  

 
 

§1. 

Zrzekam się w całości odszkodowania należnego Gminie Strzelce Opolskie z tytułu przejęcia 

przez Województwo Opolskie nieruchomości obejmujących działki :  

 
Lp. Obręb Nr działki Pow. w ha Księga wieczysta 

  1 Strzelce Opolskie 3857/2 0,0022 OP1S/00015200/8 

2 3856/2 0,1365 OP1S/00036347/3 

3 3776/10 0,0347 OP1S/00015200/8 

4 3771/5 0,1183 OP1S/00052912/3 

5 3589/3 0,0179 OP1S/00015200/8 

6 3590/14 0,0065 OP1S/00015200/8 

7 3590/12 0,0220  OP1S/00015200/8 

8 3591/7 0,0110  OP1S/00015200/8 

9 3591/9  0,0115 OP1S/00015200/8 

10 3605/15  0,0034 OP1S/00052912/3 

11 3605/3  0,0036 OP1S/00052912/3 

12 3605/4  0,0008 OP1S/00053007/3 

13 3606/3  0,0122 OP1S/00052912/3 

14 5060/1 0,0432 OP1S/00044140/1 

15 5051/5 0,0014 OP1S/00044140/1 

16 3771/4 0,0146 OP1S/00052488/1 

17 3777/28 0,0569 OP1S/00056050/0 

18 3736/67 0,0046 OP1S/00056050/0 

19 3633/11 0,0095 OP1S/00015200/8 

20 4699/129 0,0085 OP1S/00052153/4 

      Razem                        0,5193 

 

 

§2.  

Opisane w § 1 nieruchomości przeszły na rzecz Województwa Opolskiego na podstawie decyzji 

Wojewody Opolskiego Nr IN.I.7820.15.2018.EA z dnia 4.09.2018r. zezwalającą na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 409 wraz z przebudową na 

odcinku Rożniątów-Strzelce Opolskie - zadanie B 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
                                                                                                   

                                                                                                                    Burmistrz Strzelec Opolskich  

 

                                                                                                                                Tadeusz Goc 

 

 



 


